
 1 

 
Comune di Pozzuoli 

Provincia di Napoli 

DIREZIONE 4
a
 - Servizio LL.PP. 

 

 

ESITO DI GARA  
 

Si rende noto che è stata conclusa la procedura di gara d’appalto dell’Accordo Quadro della 

durata di giorni n. 150 con Unico Operatore indetto mediante “Procedura negoziata” ai sen-

si dell’art. 57, c. 2 lett. c), del D. Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i., con il criterio dell’ of-

ferta mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara d’appalto ai sensi dell’art. 82, 

c. 2 lett. a), con il criterio di aggiudicazione ai sensi dell’art. 86, c. 1, e art. 122, c. 9, dello 

stesso decreto legislativo, e della legge Regione Campania n. 3 del 27 febbraio 2007, relativo 

ai, relativo ai “Lavori di adeguamento degli uffici posti nella palazzina tre del Comune in 

via Tito Livio, e realizzazione area parcheggio a servizio degli uffici della Fiscalità locale di 

Via Campana”. Importo complessivo massimo spendibile € 50.500,00 di cui € 39.985,74 per 

lavori ed € 10.514,26 per somme a disposizione. C.I.G.: Z9F16E8598. 

Ditte invitate: 

1. Soc. Coop. La Palma 73 Via Marconi, 5                    80078   Pozzuoli (Na); 

2. Soc. Coop. La Trincone Via Monterusciello, 69      80078 Pozzuoli (Na); 

3. Coppola Costruzioni s.r.l. 1° Tr. M. L. Patria, 45 80078 Pozzuoli (Na); 

4. Sud Appalti '82 S.c. a r.l. Via S. Gennaro A., 1 80078 Pozzuoli (Na); 

5. Soc. Coop. Colomba a.r.l. Via Monterusso, 52 80078 Pozzuoli (Na); 

6. Edil Car S.r.l. Via Carlo Carrà, 9 80078 Pozzuoli (Na); 

7. XXX Novembre S.c. a r.l. Via P.le Pianura, 33 80078 Pozzuoli (Na); 

8. Soc. Coop. La Garofalo Via Campana, 220 80078 Pozzuoli (Na); 

9. Soc. Coop. Carpediem Via Crocillo, 102 80010  Quarto (Na); 

10. S.A.E.F. S.a.s. di G. V. & Co Via C. Pisacane, 3 80078 Pozzuoli (Na); 

11. Soc. Coop. Navarro Via Cicerone, 10 80078 Pozzuoli (Na); 



 2 

12. Cacace Costruzioni S.a.s.  Via Pagano,83 80078 Pozzuoli (Na); 

13. SARA Costruzio.ni G.li s.r.l. Via Monterusso, 38 80078 Pozzuoli (Na); 

14. CORIMA di Giusto Giordano 1^ Tr.sa Mont.llo, 5 80078 Pozzuoli (Na); 

15. PROJECO S.r.l. Via P.le Pianura, 21 80078 Pozzuoli (Na); 

16. Edilizia Flegrea S.a.s.   Viale Europa Unita, 41 80078 Pozzuoli (Na); 

17. P.M. S.r.l. Via San Giacomo, 15 80133   Napoli (NA); 

18. G.S. Costruzioni Via Grotta del Sole, 57 80014 Giugliano (Na); 

19. AN. FA. di A. D'Urso & Co Via Monterus.llo, 83/d 80078 Pozzuoli (Na); 

20. C.R.C. S.r.l.  Piazza Italia, 1 80078 Pozzuoli (Na); 

21. C.D. S.r.l. Via V.le Grotta d. S., 43 80078 Pozzuoli (Na); 

22. Ditta Monaco Salvatore 2
a
 Tr. C. d’Agnano, 60 80078 Pozzuoli (Na); 

23. RONEL S.r.l. Via Monterusciello, 26 80078 Pozzuoli (Na); 

24. Wimming Costruzioni S.r.l. Via Miliscola, 506/508 80078 Pozzuoli (Na). 

Ditta aggiudicataria: PROJECO S.r.l., con sede alla Via Provinciale Pianura n. 21 - 80078 Poz-

zuoli (NA), che ha offerto il ribasso del 39,3451% (trentanove/3451 percento). 

Trattandosi di Accordo Quadro il ribasso offerto non inciderà sul valore del contratto da sti-

pulare che resterà invariato in € 50.500,00 di cui € 39.985,74 per lavori ed € 10.514,26 per 

somme a disposizione. 

Tempo di esecuzione: n. 150 (centocinquanta) giorni decorrenti dalla data di sottoscrizione 

del contratto tra l’Amministrazione e l’aggiudicatario o del verbale di consegna in via d’ ur-

genza. 

Determina di aggiudicazione: n. 2211 del 3 dicembre 2015. 

 

 

 

F.to Il direttore U.O.C. 

dott. ing. Giuseppe Gaudino 
(art. 3, c. 2, d. Lgs 39/1993) 

 


